GoodContract.ru
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

СОСТАВЛЕНИЕ ДОГОВОРОВ

1 / 1

https://goodcontract.ru/storage/contract_docs/1519.docx

ПРИКАЗ

о привлечении к работе в выходной день с согласия профсоюзного органа

г. _______________ «____» ______________ 2020 г.

В целях скорейшей ликвидации последствий производственной аварии приказываю:

1. ________________________________________________ – привлечь к работе в воскресенье

«___» _____________ 2020 года, с согласия профсоюзного органа.

2. За работу «___» _____________ 2020 года ________________________ предоставить отгул

«___» _____________ 2020 года, по согласованию с ним.

3. С настоящим приказом ознакомить ________________________ под расписку.

Основание: докладная ________________________, выписка из протокола заседания

профсоюзного органа №________ от «___» _____________ 2020 года, ст.ст. 63, 64 КЗоТ РФ,

согласие на отгул ________________________.

________________________ / ________________________

«___» _____________ 2020 г.